关于市区城镇土地使用税奖励政策的补充通知

财预【2014】189号

各县、区人民政府，省江北产业集中区、经济技术开发区、长江大桥开发区、高新技术产业开发区、亳州芜湖现代产业园区管委会，市各相关部门：

为缓解企业资金压力，加大企业帮扶力度，促进企业发展，经市政府同意，现对市财政局《关于调整和完善市区城镇土地使用税奖励政策的通知》（财预 [2014]14号）补充通知如下：

一、当年税收有增量的中小企业，财政对当年缴纳的土地使用税提标增量部分给予奖补，奖励额不超过企业较上年度税收增量地方实得部分（同口径扣除土地使用税计算）。

二、当年技改项目竣工投产且设备投资额超过500万元的，财政按其当年缴纳的土地使用税提标增量部分给予奖补。

三、上年度符合我市稳岗补贴和促进就业补贴申领条件的企业，财政按其当年缴纳的土地使用税提标增量部分即征即奖。

四、前三个连续年度亩均税收均达到3.2万元、当年亩均税收未达到4万元的企业，财政按其当年缴纳土地使用税的55%给予奖补。

五、补充政策与市财政局《关于调整和完善市区城镇土地使用税奖励政策的通知》（财预 [2014]14号）同时执行，企业可选择优惠条款但不可重复享受。本通知自2014年1月1日起实施，暂定一年。

六、本通知由市财政局负责解释。各县可参照本通知调整制定城镇土地使用税奖励政策。

                                                                                                                               市财政局                                                                                                                           2014年4月15日